

Turun yliopiston ylioppilaskunnan edustajistolle,

Turun KY ja osakunnat haluavat lausua ja antaa tukensa Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen esitykselle lippukulkuejärjestelyistä ja muutoksista ohjesääntöön tunnuksista ja huomionosoituksista. Lausunnon antajat kokevat, että Turun yliopiston ylioppilaskunnan ja Turun kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan yhdistymisen jälkeen ei ole ollut selvää kirjallista linjausta siitä miten liput asettuvat akateemisissa lippukulkueissa. Tapahtumien järjestystä ovat määrittäneet tapauskohtaiset käytännöt ja valinnat, jotka yleensä on tehty kiireellä ja ilman yhtenäistä linjaa. Turun KY ja osakunnat (TVO, SKO, SHO, TPO) kokivat tilanteen kestävämmäksi ja kävivät ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtajan johdolla neuvotteluja asiasta.

TYY:n osakunnat ja KY tukevat neuvottelujen pohjalta luotua, TYYn hallituksen esittämää kompromissia ja muutosta TYYn ohjesääntöön tunnuksista ja huomionosoituksista. Osapuolet kokevat tärkeäksi sekä osakuntien että KY:n historian ja menneisyyden tiedostamisen TYYn arvokkaissa akateemisissa kulkueissa. Keskusteluja käytiin erityisesti Turun korkeakoulujen yhteisen itsenäisyyspäivän soitukulkueen ympärillä. Osapuolet kokivat keskusteluissa, että yhteisen kompromissiesityksen mukaisella siirtymisellä ylioppilaskunta-aikaisesta paikastaan lippukulkueessa, tulee Turun KY:n ylioppilaskuntaperinnettä huomioida kulkueessa muilla keinoin. Tähän ehdotetaan TYYn hallituksen esityksen mukaisesti, että TYYn lipussa oleva Turun KYn kuntanauha vaihdetaan näkyvämmäksi hallitusnauhaksi, sekä helmikuussa järjestettävän ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivän juhlallisuuksia korostetaan osana TYYn akateemisia juhlatilaisuuksia.

Osapuolet kokevat, että hallituksen esittämällä sääntömuutoksilla saadaan aikaiseksi kestävä ratkaisu vuosikausia ylioppilaskuntaa vaivanneeseen ongelmaan, ja toivomme edustajiston huomioivan tämän päätöksenteossaan.

Kunnioittaen,

Olli Tehikari
Turun KY
Hallituksen puheenjohtaja 2013

Juho Harmaa
Turun KY
Hallituksen puheenjohtaja 2011

Otto Lehikoinen, SHOn pj. v. 2013

Tomi Metsälä, I Kuraattori, Turun yliopiston
Savo-Karjalainen Osakunta

Toni Kangasoja, kuraattori, Turun yliopiston
Pohjalainen Osakunta